**אני מורה על מעצר של החשודים עד ליום 15.9.2014 שעה 12:00.**

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

אני מורה להביא את החשוד לבדיקה רפואית, בפני גורם רפואי מוסמך בשב"ס.

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**דורון פורת, שופט סגן נשיא**